
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
im. Jędrzeja Śniadeckiego
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26

ZARZĄDZENIE NR   88/2019
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku
z dnia 08.10.2019 r.

w sprawie  wprowadzenia  regulaminu  funkcjonowania  monitoringu  wizyjnego  w Samodzielnym
Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkim  Szpitalu  Zespolonym  im.  Jędrzeja
Śniadeckiego w Białymstoku.

Na podstawie §36 ust.  3 Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 51/2019 z dnia 24
maja  2019  r.  sprawie  przyjęcia  jednolitego  tekstu  Regulaminu  Organizacyjnego  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  im.  Jędrzeja
Śniadeckiego w Białymstoku oraz art. 6 ust. 1 lit. f) oraz art. 9 ust. 2 lit. g) rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i  Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie swobodnego przepływu takich danych
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) i art. 22  2 Kodeksu pracy (tj.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1040)
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza  się  regulamin  funkcjonowania  monitoringu  wizyjnego  w  Samodzielnym  Publicznym
Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkim  Szpitalu  Zespolonym  im.  Jędrzeja  Śniadeckiego  w
Białymstoku w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Szpitala
dr n. med. Cezary Ireneusz Nowosielski


